
平成 23 年６月 24 日 

 

各  位 

 

会 社 名 メビオファーム株式会社 

代表者名 代表取締役社長 藤澤 忠司 

（コード番号：４５８０ TOKYO AIM） 

問合せ先 取締役経営管理本部長 森崎 直幸 

（TEL ０３－５７７７－２６２６） 

 

 

TOKYO AIM への上場承認に関するお知らせ 
 

 

 当社は本日、株式会社 TOKYO AIM 取引所より、当社株式の TOKYO AIM への上場承認をいただきました

ので、ここにお知らせいたします。 

 

 これもひとえに、関係各位の暖かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。 

 

 今後も役員および社員一同、社業の発展に専心努力していく所存でございますので、引き続きご指導

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 尚、TOKYO AIM への上場は、2011 年７月 15 日（金）を予定しております。 

 

 TOKYO AIM への上場承認につきましては、TOKYO AIM ホームページをご覧下さい。 

 （http://www.tokyo-aim.com/） 

 

以 上 


